陽進堂ホールディングス株式会社

陽進堂ホールディングス

2025 年 6 月 27 日

各位

陽進堂ホールディングス株式会社

役員人事のお知らせ

本年 6 月 23 日付で役員人事を下記の通り変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

■2025 年 6 月 23 日付

【取締役】

氏 名 新役職 旧役職

下村 健三 代表取締役会長（重任） ―

下村 洋司 代表取締役社長（重任） ―

北村 博樹 取締役（重任） ―

樋野 武司 取締役（重任） ―

田村 仁一 取締役（重任） ―

今井 善治 常勤監査役（重任） ―

以上